
Divize JIH 

 
� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

� MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 1 
Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

Vítám všechny v nové kuželkářské sezóně a přeji všem 
dosažení co nejlepších výsledků. 

V úvodním kole pouze Jiskra Nová Bystřice dokázala vyhrát 
venku, když porazila v Častrově místní Sokol 2:6. V ostatních 
zápasech zvítězili domácí. Slovan Jindřichův Hradec dokonce 
nadělil doma „kanára“ TJ Třebíč B. Vysoko doma vyhrál i 
Centropen Dačice D, který porazil Sokol Soběnov 7:1. Sokol 
Chotoviny si celkem přesvědčivě poradil se Startem Jihlava a 
porazil ho 6:2. Nejvyrovnanější zápasy byly k vidění v Táboře a 
Pelhřimově. Lokomotiva Tábor B doma porazila Spartak 
Pelhřimov B 5:3 a stejným výsledkem dopadl i zápas mezi 

Spartakem Pelhřimov A a Sokolem Nové Hrady. 

Nejlepším družstvem na 120 HS byl Centropen Dačice D, který na domácích drahách porazil 3441 
kuželek.  

Nejlepším hráčem na 120 HS byl dačický Petr Vojtíšek, který na domácích drahách porazil vynikajících 
614 kuželek. Druhým nejlepším hráčem na 120 HS byla také dačická Pavlína Marková, která taktéž na 
domácích drahách porazila 599 kuželek. Třetím nejlepším hráčem na 120 HS byl soběnovský Jaroslav 
Prommer, který na dačických drahách porazil 584 kuželek. 

Nejlepším družstvem na 100 HS byl Slovan Jindřichův Hradec, který na domácích drahách porazil 2608 
kuželek. Pouze o1 kuželku méně porazil také doma Sokol Chotoviny. 

Nejlepším hráčem na 100 HS byl chotovinský Jan Fořtel, který na domácích drahách porazil 473 kuželek. 
Druhým nejlepším hráčem na 100 HS byl jindřichohradecký Jiří Hána, který taktéž na domácích drahách 
porazila 468 kuželek. Třetím nejlepším hráčem na 100 HS byl novobystřický Marek Chvátal, který na 
častrovských drahách porazil 463 kuželek. 

 

Formuláře Zápisů: 

Zápis na čtyřdrahách můžete psát do standardního formuláře ČKA, lepší by, ale bylo použít mnou upravený 
formulář Zápis ČKA standardní.xls, který si můžete stáhnout zde http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky, 
který má naprogramované makro, které při ukončení formuláře kontroluje, zda jsou vyplněna všechna pole 
chyby.   

Zápis na dvoudrahách musíte psát výhradně do formuláře Zápis DivizeJih 2 dráhy 100 hodů.xls, který 
umožnuje psát u drah 1 a 3 pouze plné a chyby a u drah 2 a 4 pouze dorážky a chyby. Také tento formulář má 
naprogramované makro, které při ukončení formuláře kontroluje, zda jsou vyplněna všechna pole chyby.   

 

Nejčastější chyby ve vyplňování Zápisu o utkání:  

V Zápise o utkání v poli Teplota na kuželně uvádějte teplotu pouze jako číslo bez stupňů celsia. Tedy 22 a 
ne 22°C. Čas uvádějte ve tvaru 10:00 a ne 10 00.  Pokud hráč zahraje dráhu bez chyby je potřeba do pole Ch. 
zapsat 0 a ne ponechat pole nevyplněné. Program King pak má s těmito zápisy problém. 

 

Připomenutí: 

Pro stávající členy Divize Jih připomínám a nové členy Divize Jih seznamuji jak posílat Zápis o utkání do 
Divize Jih. 

Pro Divizi Jih byla založena emailovou schránku zapisydivizejih@gmail.com, do které se dostanete přes 
webové rozhraní na adrese www.gmail.com. Uživatelské jméno k této schránce je zapisydivizejih. Heslo k této 
schránce je stejné jako minulý rok. Pokud ho neznáte, napište mi, já vám ho zašlu. Pokud mi na moji emailovou 
adresu petr.kejval+dj@gmail.com (není nutno psát do předmětu DJ:) nebo na adresu petr.kejval@gmail.com 
pošlete mail, kde do předmětu zapíšete DJ: (i s dvojtečkou), pak bude tento mail automaticky přeposlán do 
emailové schránky zapisydivizejih@gmail.com, ve které si tyto zápisy budete moci prohlédnout. Pokud mi 

 
Zpravodaj 

SSTTKK  DDiivviizzee  JJIIHH  

čč..  11  
22001177--22001188 



Divize JIH 

 
� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

� MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 2 
Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

email dojte, odešle se na váš email potvrzující zpráva „Zápis jsem obdržel.“. Budete tedy mít v daném čase 
k dispozici všechny Zápisy o utkání, jako mám já nebo si budete moci zkontrolovat, zda Vámi odeslaný Zápis 
skutečně došel. Samozřejmě vše bude fungovat pouze v případě, že mail pošlete na adresu 
petr.kejval+dj@gmail.com, kde za jménem je +dj nebo na adresu petr.kejval@gmail.com a do předmětu 
napíšete klíčové slovo DJ:. Pokud mi budete posílat soukromý mail, naopak tam klíčové slovo +dj nebo DJ: 
nepište nebo si Váš email všichni přečtou. 

Vzor mailu:  

Nový způsob: petr.kejval+dj@gmail.com Předmět: Zápis z utkání X-Y. 

Starý způsob: petr.kejval@gmail.com Předmět: DJ: Zápis z utkání X-Y. 

Nová způsob posílání zápisu na adresu petr.kejval+dj@gmail.com má tu výhodu, že si tuto adresu uložíte 
do Kontaktů a už nemusíte přemýšlet nad tím, že je třeba do předmětu psát DJ:  

Doufám, že nebudete toto schránku využívat k něčemu jinému nebo u ní měnit heslo. 
Zápis tedy neposílejte na adresu zapisydivizejih@gmail.com 

 

Zveřejnění rozpracovaného Zpravodaje: 

Pokud mi zašlete zápisy včas a já budu mít čas vytvořit rozpracovaný Zpravodaj, pak bude zveřejněn na 
adrese http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky v sekci Divize Jih. Po dokončení zpravodaje bude, zde 
zveřejněn i dokončený Zpravodaj a všechny předchozí Zpravodaje. 
 

KK Lokomotiva Tábor B -  TJ Spartak Pelhřimov B 5:3 3160-3133 (14:10) 15.09. 

TJ Sokol Častrov -  TJ Jiskra Nová Bystřice 2:6 2459-2554 (8:16) 15.09. 

TJ Slovan Jindřichův Hradec -  TJ Třebíč B 8:0 2608-2291 (17:7) 15.09. 

TJ Centropen Dačice D -  TJ Sokol Soběnov 7:1 3441-3236 (15:9) 15.09. 

TJ Sokol Chotoviny -  TJ Start Jihlava 6:2 2607-2571 (11,5:12,5)15.09. 

TJ Spartak Pelhřimov A -  TJ Sokol Nové Hrady 5:3 3168-3164 (16:8) 15.09. 

Tabulka: 

 1. TJ Slovan Jindřichův Hradec  1 1 0 0 8,0:0,0 17,0:7,0 2 
 2. TJ Centropen Dačice D 1 1 0 0 7,0:1,0 15,0:9,0 2 
 3. TJ Jiskra Nová Bystřice  1 1 0 0 6,0:2,0 16,0:8,0 2 
 4. TJ Sokol Chotoviny  1 1 0 0 6,0:2,0 11,5:12,5 2 
 5. TJ Spartak Pelhřimov A 1 1 0 0 5,0:3,0 16,0:8,0 2 
 6. KK Lokomotiva Tábor B 1 1 0 0 5,0:3,0 14,0:10,0 2 
 7. TJ Spartak Pelhřimov B 1 0 0 1 3,0:5,0 10,0:14,0 0 
 8. TJ Sokol Nové Hrady  1 0 0 1 3,0:5,0 8,0:16,0 0 
 9. TJ Start Jihlava  1 0 0 1 2,0:6,0 12,5:11,5 0 
 10. TJ Sokol Častrov  1 0 0 1 2,0:6,0 8,0:16,0 0 
 11. TJ Sokol Soběnov  1 0 0 1 1,0:7,0 9,0:15,0 0 
 12. TJ Třebíč B 1 0 0 1 0,0:8,0 7,0:17,0 0 
 
 



Divize JIH 

 
� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

� MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 3 
Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 KK Lokomotiva Tábor B 3160 5:3 3133 TJ Spartak Pelhřimov B 

   (14:10) 

 AUJEZDSKÝ Dan 511 2:2 523 FUČÍK Josef 
 POUZNAR Marcel 558 3:1 542 NENTVICH Bohumil 
 PRAVDÍK Josef 477 1:3 530 BENDA Jaroslav 
 KUČERA Vladimír, ing. 548 3:1 502 ROZKOŠNÝ Jiří 
 ZEMAN Zdeněk 572 3:1 516 SMĚTÁK Josef 
 KLIMEK Petr 494 2:2 520 NOVOTNÝ Václav 
 
rozhodčí: ZEMAN Zdeněk 
diváků: 5 
utkání trvalo: 3:40 
 

 TJ Sokol Častrov 2459 2:6 2554 TJ Jiskra Nová Bystřice 

   (8:16) 

 NĚMEC Petr 434 1:3 437 BĚHOUN Jaroslav 
 ČEKAL Lukáš 414 3:1 371 PÝCHA Martin 
 MAREK Martin 378 0:4 453 BAUDYŠ Jan 
 NĚMEC David 424 1:3 430 VRECKO Martin 
 VOTRUBA Michal 402 0:4 463 CHVÁTAL Marek 
 KOLÁŘ Jaroslav 407 3:1 400 FILAKOVSKÝ Martin 
 
rozhodčí: HAVLÍČEK Jiří 
diváků: 18 
utkání trvalo: 4:15 
 

 TJ Slovan Jindřichův Hradec 2608 8:0 2291 TJ Třebíč B 

   (17:7) 

 CUKR Jan 431 2:2 392 DOBEŠ Jan 
 OPL Jaroslav 415 3:1 348 MICHAL Martin 
 NOVÁK Martin 411 3:1 377 TOMAN Petr 
 HOLICKÝ Josef 428 2,5:1,5 401 TOMAN Lukáš 
 HÁNA Jiří 468 3,5:0,5 395 UHLÍŘ Karel 
 ŠTIPL Vladimír 455 3:1 378 LENZ Milan 
 
rozhodčí: NOVÁK Martin 
diváků: 8 
utkání trvalo: 5:30 
 



Divize JIH 

 
� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

� MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 4 
Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 TJ Centropen Dačice D 3441 7:1 3236 TJ Sokol Soběnov 

   (15:9) 

 VOJTÍŠEK Petr 614 3:1 533 ŠEDIVÝ Kamil 
 KOPEČNÁ Michaela 526 0:4 584 PROMMER Jaroslav 
 POSPÍCHAL Tomáš 566 3:1 552 ŠEDIVÝ Milan st. 
 KŘÍŽEK Miloš 564 3:1 536 ŠEDIVÝ Milan ml. 
 MARKOVÁ Pavlína 599 3:1 499 ČURDOVÁ Lucie 
 POSPÍCHAL Zdeněk 572 3:1 532 ČÁBELOVÁ Markéta 
 
rozhodčí: VEDOUCÍ Družstev 
diváků: 36 
utkání trvalo: 3:05 
 

 TJ Sokol Chotoviny 2607 6:2 2571 TJ Start Jihlava 

  (11,5:12,5) 

 KŘEMEN Petr 440 2:2 415 MATĚJKA Jaroslav 
 FOŘTER Jan 473 3:1 443 VOTAVA Martin 
 VACKO Miroslav 382 0:4 412 DOLEŽAL Roman 
 HRSTKA Libor 461 2:2 437 VLACH Jiří 
 HEIN Zbyněk 415 2,5:1,5 408 BERKA Miroslav 
 BARTOŇ Jan 436 2:2 456 VOTAVA Petr 

První domácí zápas nové sezóny se nám vydařil. Soupeř hrál velmi dobře, ale nestačilo to. Vítězství a body 
jsou doma. HB 
rozhodčí: HRSTKA X 
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:45 
 

 TJ Spartak Pelhřimov A 3168 5:3 3164 TJ Sokol Nové Hrady 

   (16:8) 

 LINHART Libor 509 1:3 558 BETUŠTIAKOVÁ Stanislava 
 BÍNA Petr 505 2:2 523 JELÍNEK Jiří 
 RYSL Tomáš 555 4:0 489 ŠEBESTOVÁ Milena 
 KOVÁŘ Michal 538 3:1 533 KONÁREK Jiří 
 DAVID Radek 548 4:0 513 BEDRI Milan 
 SCHINDLER Ota 513 2:2 548 KANDĚRA Michal 
 
rozhodčí: FRIDRICHOVSKÝ Zdeněk 
diváků: 16 
utkání trvalo: 2:10 
 

Starty náhradníků: 

1. start: ŠEBESTOVÁ Milena (TJ N.Hrady, 01531), ČÁBELOVÁ Markéta (Soběnov, 20845), LINHART 
Libor (Pelhřimov, 20538), MICHAL Martin (Třebíč, 06443), TOMAN Petr (Třebíč, 16477) 

Pořadí jednotlivců 120HS: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 614,0 405,0 209,0 2,0 1/1 (614) 
 2. MARKOVÁ Pavlína Dačice D 599,0 381,0 218,0 2,0 1/1 (599) 
 3. PROMMER Jaroslav Soběnov  584,0 399,0 185,0 6,0 1/1 (584) 
 4. ZEMAN Zdeněk Lok. Tábor B 572,0 372,0 200,0 0,0 1/1 (572) 



Divize JIH 

 
� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

� MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 5 
Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 5. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 572,0 390,0 182,0 2,0 1/1 (572) 
 6. POSPÍCHAL Tomáš Dačice D 566,0 377,0 189,0 6,0 1/1 (566) 
 7. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 564,0 392,0 172,0 3,0 1/1 (564) 
 8. BETUŠTIAKOVÁ Stanislava TJ N.Hrady  558,0 369,0 189,0 4,0 1/1 (558) 
 9. POUZNAR Marcel Lok. Tábor B 558,0 374,0 184,0 2,0 1/1 (558) 
 10. RYSL Tomáš Pelhřimov A 555,0 362,0 193,0 4,0 1/1 (555) 
 11. ŠEDIVÝ Milan st. Soběnov  552,0 362,0 190,0 4,0 1/1 (552) 
 12. KANDĚRA Michal TJ N.Hrady  548,0 358,0 190,0 5,0 1/1 (548) 
 13. KUČERA Vladimír, ing. Lok. Tábor B 548,0 365,0 183,0 2,0 1/1 (548) 
 14. DAVID Radek Pelhřimov A 548,0 368,0 180,0 7,0 1/1 (548) 
 15. NENTVICH Bohumil Pelhřimov B 542,0 373,0 169,0 4,0 1/1 (542) 
 16. KOVÁŘ Michal Pelhřimov A 538,0 359,0 179,0 7,0 1/1 (538) 
 17. ŠEDIVÝ Milan ml. Soběnov  536,0 360,0 176,0 10,0 1/1 (536) 
 18. ŠEDIVÝ Kamil Soběnov  533,0 352,0 181,0 5,0 1/1 (533) 
 19. KONÁREK Jiří TJ N.Hrady  533,0 361,0 172,0 5,0 1/1 (533) 
 20. ČÁBELOVÁ Markéta Soběnov  532,0 408,0 124,0 16,0 1/1 (532) 
 21. BENDA Jaroslav Pelhřimov B 530,0 352,0 178,0 6,0 1/1 (530) 
 22. KOPEČNÁ Michaela Dačice D 526,0 383,0 143,0 6,0 1/1 (526) 
 23. FUČÍK Josef Pelhřimov B 523,0 362,0 161,0 9,0 1/1 (523) 
 24. JELÍNEK Jiří TJ N.Hrady  523,0 368,0 155,0 7,0 1/1 (523) 
 25. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov B 520,0 358,0 162,0 8,0 1/1 (520) 
 26. SMĚTÁK Josef Pelhřimov B 516,0 349,0 167,0 7,0 1/1 (516) 
 27. SCHINDLER Ota Pelhřimov A 513,0 353,0 160,0 2,0 1/1 (513) 
 28. BEDRI Milan TJ N.Hrady  513,0 357,0 156,0 7,0 1/1 (513) 
 29. AUJEZDSKÝ Dan Lok. Tábor B 511,0 343,0 168,0 9,0 1/1 (511) 
 30. LINHART Libor Pelhřimov A 509,0 338,0 171,0 8,0 1/1 (509) 
 31. BÍNA Petr Pelhřimov A 505,0 345,0 160,0 7,0 1/1 (505) 
 32. ROZKOŠNÝ Jiří Pelhřimov B 502,0 354,0 148,0 8,0 1/1 (502) 
 33. ČURDOVÁ Lucie Soběnov  499,0 359,0 140,0 13,0 1/1 (499) 
 34. KLIMEK Petr Lok. Tábor B 494,0 348,0 146,0 7,0 1/1 (494) 
 35. ŠEBESTOVÁ Milena TJ N.Hrady  489,0 347,0 142,0 10,0 1/1 (489) 
 36. PRAVDÍK Josef Lok. Tábor B 477,0 337,0 140,0 13,0 1/1 (477) 

Pořadí jednotlivců 100HS: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. FOŘTER Jan Chotoviny  473,0 289,0 184,0 0,0 1/1 (473) 
 2. HÁNA Jiří Jin.Hradec  468,0 325,0 143,0 7,0 1/1 (468) 
 3. CHVÁTAL Marek N. Bystřice  463,0 312,0 151,0 4,0 1/1 (463) 
 4. HRSTKA Libor Chotoviny  461,0 305,0 156,0 5,0 1/1 (461) 
 5. VOTAVA Petr St. Jihlava  456,0 292,0 164,0 3,0 1/1 (456) 
 6. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  455,0 322,0 133,0 4,0 1/1 (455) 
 7. BAUDYŠ Jan N. Bystřice  453,0 295,0 158,0 1,0 1/1 (453) 
 8. VOTAVA Martin St. Jihlava  443,0 295,0 148,0 2,0 1/1 (443) 
 9. KŘEMEN Petr Chotoviny  440,0 281,0 159,0 5,0 1/1 (440) 
 10. VLACH Jiří St. Jihlava  437,0 284,0 153,0 3,0 1/1 (437) 
 11. BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice  437,0 307,0 130,0 5,0 1/1 (437) 
 12. BARTOŇ Jan Chotoviny  436,0 291,0 145,0 6,0 1/1 (436) 
 13. NĚMEC Petr Častrov  434,0 302,0 132,0 6,0 1/1 (434) 
 14. CUKR Jan Jin.Hradec  431,0 294,0 137,0 5,0 1/1 (431) 
 15. VRECKO Martin N. Bystřice  430,0 286,0 144,0 3,0 1/1 (430) 
 16. HOLICKÝ Josef Jin.Hradec  428,0 296,0 132,0 8,0 1/1 (428) 
 17. NĚMEC David Častrov  424,0 292,0 132,0 8,0 1/1 (424) 
 18. MATĚJKA Jaroslav St. Jihlava  415,0 272,0 143,0 9,0 1/1 (415) 
 19. HEIN Zbyněk Chotoviny  415,0 292,0 123,0 3,0 1/1 (415) 
 20. OPL Jaroslav Jin.Hradec  415,0 309,0 106,0 11,0 1/1 (415) 
 21. ČEKAL Lukáš Častrov  414,0 277,0 137,0 3,0 1/1 (414) 
 22. DOLEŽAL Roman St. Jihlava  412,0 281,0 131,0 8,0 1/1 (412) 



Divize JIH 

 
� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

� MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 6 
Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 23. NOVÁK Martin Jin.Hradec  411,0 310,0 101,0 12,0 1/1 (411) 
 24. BERKA Miroslav St. Jihlava  408,0 291,0 117,0 5,0 1/1 (408) 
 25. KOLÁŘ Jaroslav Častrov  407,0 275,0 132,0 6,0 1/1 (407) 
 26. VOTRUBA Michal Častrov  402,0 288,0 114,0 8,0 1/1 (402) 
 27. TOMAN Lukáš Třebíč B 401,0 268,0 133,0 5,0 1/1 (401) 
 28. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice  400,0 294,0 106,0 6,0 1/1 (400) 
 29. UHLÍŘ Karel Třebíč B 395,0 272,0 123,0 8,0 1/1 (395) 
 30. DOBEŠ Jan Třebíč B 392,0 266,0 126,0 1,0 1/1 (392) 
 31. VACKO Miroslav Chotoviny  382,0 272,0 110,0 13,0 1/1 (382) 
 32. LENZ Milan Třebíč B 378,0 255,0 123,0 7,0 1/1 (378) 
 33. MAREK Martin Častrov  378,0 258,0 120,0 8,0 1/1 (378) 
 34. TOMAN Petr Třebíč B 377,0 282,0 95,0 10,0 1/1 (377) 
 35. PÝCHA Martin N. Bystřice  371,0 256,0 115,0 10,0 1/1 (371) 
 36. MICHAL Martin Třebíč B 348,0 249,0 99,0 8,0 1/1 (348) 

 

Nejbližší zápasy:  

3. kolo 

22.09.17 pá 17:30 TJ Sokol Soběnov - TJ Sokol Chotoviny 
22.09.17 pá 17:30 TJ Jiskra Nová Bystřice - TJ Slovan Jindřichův Hradec 
22.09.17 pá 18:00 TJ Sokol Nové Hrady - KK Lokomotiva Tábor B 
22.09.17 pá 18:30 TJ Spartak Pelhřimov B - TJ Sokol Častrov 
22.09.17 pá 19:30 TJ Třebíč B - TJ Centropen Dačice D 
23.09.17 so 09:00 TJ Start Jihlava - TJ Spartak Pelhřimov A 

 


